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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Veřejná zakázka: VZ 11.24 Lanový hrad „Jižák“ v komunitní zahradě ZŠ Jugoslávská

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na žádost v E-ZAK ze dne 13. 2. 2024 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, 
případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 5 V zadání schází kompletní výkaz výměr. Máme tedy předpokládat, že součástí 
realizace jsou i dopadové plochy podle platných norem ČSN EN 1176 a 1177, 
včetně obrubníků u dopadových ploch?

Odpověď č. 5 V zadávací dokumentaci je na profilu zadavatele zveřejněn soubor pod názvem „11 
ZŠ Jugoslávská - technický popis.zip“, který obsahuje část „výkaz výměr“.
Dopadové plochy zadavatel nepožaduje.

Dotaz č. 6 V zadání není napsáno, že je revize instalovaného prvku součástí rozsahu 
dodavatele. Je tedy v rozsahu Zadavatele?

Odpověď č. 6 V zadávací dokumentaci je na profilu zadavatele zveřejněn soubor pod názvem „11 
ZŠ Jugoslávská - technický popis.zip“, který obsahuje část „výkaz výměr“. Poslední 
položka tohoto výkazu výměr je „revize (osvědčení apod.)“, kdy v popisu je 
uvedeno „Zhotovitel zajistí revizi (osvědčení) o bezpečném užívání herních prvků“. 
Ano, revize instalovaného prvku je součástí zadání a zadavatel ji požaduje po 
instalaci prvku.

 všem dodavatelům 

 zveřejněním na profilu zadavatele 

Vaše značka:  

Ze dne:

Č. j.: JIH/017088/24/OŠK/Hli  VZ 11.24
Sp. zn.:  S-JIH/010322/24

Vyřizuje: Ing. Pavlína Hlisníkovská
Telefon: +420 599 430 267
Fax:

E-mail: pavlina.hlisnikovska@ovajih.cz

Datum: 13.02.2024
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Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS.
vedoucí odboru školství a sportu
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